書類⑥
　eq \o\ad(\d\fo"事業報告書　　　"(),事業報告書)
　（2024年度　現代演劇・舞踊助成：海外リサーチ活動支援）

＊記載内容のうち、「非公開」部分以外は当財団ウェブサイト上のデータベースにて公開させていただきます。規定の枠内に収めてください。押印した書類を提出し、同内容のものをMicrosoft Word形式でe-mail（report@saison.or.jp宛）にもお送りください。
　 年　　月　　日
公益財団法人　セゾン文化財団
　理事長　片山正夫　殿
eq \o\ad(\d\fo"助成対象者名　"(),助成対象者名)　　　　　　　　　　　　　　　　印
主宰／代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印
連絡先Tel：　　　　（　　　）

＊注）助成対象者名は決定通知書に記入された名称を記入のこと
貴財団より助成を受けた事業に関し、下記の通り報告致します。
記
１.【活動報告】　　　　　　　　　　　　＊注）国内開催の企画であっても、必ず英文名をご記入ください

	和　文
	英　文

	eq \o\ad(\d\fo"対象者名　"(),対象者名)

	対象事業名
（＊１）

	eq \o\ad(\d\fo"実施期間　"(),実施期間)
	　　　年　　月　　日　～　　　年
	 月　　日

	eq \o\ad(\d\fo"実施地域　"(),実施地域)
（＊２）

	eq \o\ad(\d\fo"助成　　　"(),助成)

	eq \o\ad(\d\fo"事業内容　"(),事業内容)
（＊３）

	eq \o\ad(\d\fo"添付資料　"(),添付資料)

	写真（クレジットが必要な場合は必ず記載のこと）､映像、雑誌寄稿のｺﾋﾟｰ等の資料を添付｡

	申請時との
eq \o\ad(\d\fo"変更点　　"(),変更点)

２.【成果報告】
	対象者名

1. 当初の目的･目標に照らして､今回の事業の成果はいかがでしたか？(なるべく具体的に記述して下さい)

2. 成果に不満があったとすればどのような点ですか？またそれは何が障害になったからですか？

3. 当初は意図していなかった成果がありましたか？

4. 今回の事業を行う中で学んだことは何ですか？それをどのように今後の事業に生かしたいとお考えですか？

5. 今後１年間の活動目標、および具体的活動予定をお聞かせ下さい。（非公開）

PAGE
1